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UNIVERSITETI UKSHIN HOT]

KUOTIMI 1 CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERÉ MINIMALE
Sipos Nenit 40t& LIKIit Mr. 04/1--042per Prokm•imin Publik Republikés se Kosovés, i ndryshuor dhe plotésnar me /iK/in N". 04/L-237, ligiin Nr.

05/L-068 dhe /igiin Nv. 05/1.-092

Data e Ftesés: 07.07.2023

Nr i Prokurimit

Nr i brendshém

10208-23-6823-1-4-7
11-23

NENI 1: IDENTIFII<IMI 1 AUTORITETITKONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: UNIVERSITETI UKSHIN HOTI

Adresa e AK: Rruga e shla•onjavenr.l

Qyteti.: Prizren

Personi kontaktues: Egzon Kryeziu

Email: egzon.kryeziu@uni-prizren.com

Kodi postar: 20000

Telefoni: 043-864-866

Faksi:

NENI 11: IDENTIFIKIMI 1 OPERATORIT EKONOMIK OE
Emri i OE: "Ntsh Pena"
Adresa: "Ismet Jashari Kumanova"
Q teti: "Prizren"

Kodi Postar: "20000"

Personi kontaktues: "MensurB t i"

Telefoni: "049761825"
Falcsi: shéno numrin e faksit te OE "

E-mail: "mensur. zahotmail.com't

NENI 111: TÉ DHÉNAT NÉ LISTEN E CMIMEVE
111.1)TITULI-11 PROKURIMIT

Furnizim emergjent me materiale Pér zgjedhjet studentore - RITENDER

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshöm ti Prokurimit (FPP): 25247200-6

111.2)NC ményré q? te déshmohct se Operatori Ekonomik (DE) eshté i pérshtatshém qé te marre pjesé ne köté

procedure prokurimi, bashké me B 19 Formulari Standard - Kuotimi i cmimeveme vleré minimale OE duhet té

bashkangjes: I.Certifikatén e reeiistrimit té biznesit dhe piesét informative té biznesit. 2. Té nénshkruqi [Ifte te paraoes
me kuotimin e tii Deklaratén nén Betim té bashkaneiitur.
111.3 PÉRSHKRIMI 1 OBJEKTIT TÉ KONTRATÉS

Artikulli Pérsllkt•imi

Materiale Pér zgjedhjet studentore -stickera-
100 cope, maica me logo per zgiedhjet
studentore cope sipas specifikave te njésisé
kérkuese

Njésia

Komplet

Sasia
Cmimi Pér njési-€

Cmimi Total(duke perfshirE tö
•

itha taksat ct•
800

Totali i
PÉRGJITHSIIÉM

800

800
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.Nönshkrimi i {.yrtari[ te prolcuriznit AK-sé
Emri dhc M ri: r on
Néns,hkrimi
l)ata:

Néitshkrimi i pFrtacÉ:sucs•
dhe

Nénshkrimi:
Data:
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Vula:

DEKLARATA NÉN BETIM

Vula:

()né. i poshti-i nenshkruari. duke perfaqäsuar: [operatorin ekonomil{ dorézon ofer1Gnl deklaruj betim sc uné
jam i pershtatshétn sipas nenii*} 6.5. [_igjil mbi Prokurimin Publik ilé Kosové. Ligii Nc. i nclt•yshuag• dhe
plotésuar me ligiin Nr. G4/L-237, ligiin NE'. dhe likjin Nr. 05/1--092

vértetoj se i lexiäar k?rkesat e pénshtatshmérisé né nenin 65 LPP dhc vertetoj se i pérmbush k&kesat e

pec p.ieb'tmal'iliene kété procedwe te prokuy•imit.

pranoj mundiisine e sanksionimeve penale dhe civilc, gjobavc dhe dénimeve. nésc me qéllim apo per shkak
pakujdesisé dokumenti o:se deklat•ata peymban iniörrnaia pé.rmbajlésishl gabueshme ose
mashtcuese,

Emri i OL:

Adresa e ploté:

Pörfaqésuar nga:

Poz.ita

Nénshkrimi

Data

Vula

Identifikimi i Operatorii (OE)
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Kérkesai c Pi!rshtatshmérisé

Sipus nenit 65 per Prokurintin Publik te Republikés se Kosoves, i ndryshuar plotesuar me ligjin

Nr. 04/1--237. ligiin Nr. 05/1--068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Operatori ekonornik nuk ka té drejte qi: té marri' pjesö né njé aktivitct té prokurimit ose marre pjesé né eluekutimin e ndonjé
Kontratc publike. nöse operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxlter ose drejtor i tij:

a. ka qene pjesemarres ne pergatiljen e njoftimit kontrates ose dosjes se tenderilsose ne pergatiqen e ndonje mesete tyre, qe shfrytezohet

nga autoriteti perkates kontraktucs;
b. ka pranuar ndilime per pergatitjen e tenderit ose kerkcsés per pjeseman•jenga n.ieperson ose ndermarrje ka marre pjesé ne pérgatitjen e

njoftimit te kontrates ose dosjes se tenderit ose te ndonje pjese te ndonß mesete ketyre te fundic. ose
c, duke qene ne cilindo rast ne nje konflikl interesi, sic;percaktohet nenlll 4 paragrafi 1,75.

Operatori el{onomil€ nuk té drcjté marré pjesé né aldivitet prokurimit ose eluekutimin e ndonjé Icon(raie publike,

nese ai operatori elconomik, ndonjö\ punonjés, (Irejtues, men•axher osc (Ircjtor i saj (lhjc(é (IO) Viteve Laluara:
2.

3.

b.

c.

d.

e.

éslité dénuar nga njé kjylcaté kompetente per veper penalc duke perlSh1ré praktikumin e korrupslonit. larjen e parave, mitosien, shantazh

ose aklivitetet e pershkruara osc nglashtne me ato te pérshkruara ne nenin 130,1 te LPP-se nen li&iet dhe rregulloret ne ruql nC Kosove
ose ne cilindo vend, ose ne cläredo marreveshje ose konvente nderkombetare;
éshté deklaruar i papérshtatshém, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo eshlé nje shkelje e rende profesionalc, e konstatuar nga nje
giykate kompetente;
éshté dénuar nga njé kjykaté kompetente per vepren penale pjesemarrjes ne nje organizate kriminale. qe perkufizohet si asociacion i

strukturuar dhe i krijuar glate nje periudhe kohore dhe qe vepron ne menyre organiz.uar mc qellim te perlitimit financiar pertnes
veprinteve qe konsiderohcn si kriminale ose te,kunderligjshme;
Esllte: dénuar nga njö gjy'l€atö kompetente per veper penale te mashtrimil ose te barabarté me mashtrimin;
éshté Konstatuar njé kiyl€até kompetcnte. agjenci administrauve ose organizate per zbatimin c standardeve té Slelljes profesionale,
se eshte sjelle ne menyre .joprofesionalc; ose
éshté Konstatuar nga ndonjé giylcaté Kompetente se ka bere keqeptezanlim te ndonje autoritet publik ne Kosove apo gjetiu.

Operatori ckonomilc nuk Ica drejté marre pjese ne nje aktivitet té prokurimit osené ekzekutimin e ndonjé Kontrate publike,

nése ai operatori ekonomik:

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

h.

k.

ejate dy (2) viteve te kaluara éshte shpallur nga nje ZIYkate kompetente si i falimentuar ose insolvent,apo aktualisht eshte objekl procedure
(i) per deklarim te falimentimit,(ii) per nje urdher te mbylljes se dhunshme ose administrimi nga nje &1Ykaté, apo (iii) per ndonje procedure
ngiashme sipas Ligiit Kosoves apo ndonje juridiksioni tjeter•,

me vendim te nje giykate kompetenle eshte Ilkuiduar ose eshte vene ne mbikeqyrje te administratorit;
aktualisht ka marreveshje ose aranrhtm me kreditoret e uj qe siguron kushte te •vgw•ruara ose te reduktuara te pagimtt nese mbi kushtet
e tilla jane pajluar paraprakisht kreditoret e tille per shkak se operatori ekonomik me pare ka qene I paafte qe te pérmbushé obligimet e tij

ne afåtin e duhur kohor,
eshte ne nje situate te ngjashme me ato te pershkruara ne nen-paragrafet a, b ose c te ketij paragraii, qé rrjedhin nga nje procedure e

ngjashme sipas ligjeve ne vendin ku eshte themeluar ose ne vendin ku zhvillon veprnntarine e to afariste;
aktualisht i nenshtrohet nje vendimi giyqesor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose per ate operatori ekonomik dhe
qe rezultojne ne nje humbje te teresishme ose te pjesshme te te drejtave te operatorit ekonomik per te administruar ose disponuar me
pasurine e tlj

aktualisht eshte objekt i nje vendimi gjyqesor ose procedure administrative qe suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose per operatorin ekonomik; nese procedurat e tilla gjithashtu mund te rezultojne ne vendimin per falimentimin ose likuidilnin e operatorit
ekonomik;
gjate (3) tri viteve te fundit eshte konstatuar nga nje gjykaté kompetente se nuk e ka permbushur nje kontrate me ndonje entitet publik,
autoritet publik ose ndermarrje ne Kosove apo diku Ijeler;
aktualisht eshte me vonese ne pagimin e Glåredo konlributeve per sigurnn social apo tatim ne Kosove ose ne vendin e themelimlt te

operatorit ekonomik, perveq ku me borxh i tille eshte verteluar te jele jo i réndestshem ne Kosove•,
eshte me shume se nentedhjete (90) dite me vonese ne pagimin e pagave te punonjesve ose ne pagimin e obligimeve ndaj nje operatori te
sherbimeve publike ne Kosove;
ende nuk e ka Zbatuar nje vendim te Ieshuar nga nje giykaté e Kosoves•,

ka dhene deklarata te rreme ne lidhje me procedurén per dhenien e nje kontrate publike, nese keto kane te béjné me mungesen e arsyeve
per petjashtim, ose me permbushjen e kritereve perzgiedhjes

nuk eshte shpallu fajtor me nje vendim te plotfuqishem te miratuar ne perputivsiuneri Ine Nenin 99.2 le LPP-se.
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ARBK
CEÅflÉikÄiÉ EkE€JlSTRiMlT
CERTIFKAT O REGISTRAC!JI

CERTIFICATE OF REGISTRATION

811305681
Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati&n Broj / Unique Identification Number

Mensur U. Bytyqi B.I.
Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business

N.T.SH. " Pena
Emri tregtar / Trgovatko ime / Commercial name

Lloji biznesit:
Poslovni tip:

Business type:

Adresa:
Adresa:

Address:

Data e regjistrimit;
Datum registracije:
Date Of registration:

13/052019

Data / Date / Datum

Biznes individual
Individuaino preduzeée
Individual business

ISMET JASHARi KUMANOVA, NR.106
Prizren

05/03/2004

10026665

Nénshkrimi / Signature / Potpis

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No


